
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.M
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

TSK a.s.
TSKRP00A530P

Adresát: CAMEA, spol. s.r.o.

Dušan Horniak

Kořenského 1664/25

621 00 Brno

IČ: 60746220

Číslo jednací:

Číslo objednávky: A/0046/20/40

TSKRP00A530P

Lukáš Svoboda / 25701 5402

7.4.2020

Vyřizuje/telef.:

Dne:

Věc: Objednávka doplnění o přehledovou kameru DVJP Evropská

Vážení,

na základě Vaší cenové nabídky, která je přílohou této objednávky, objednáváme u Vaší společnosti

doplnění o přehledovou kameru DVJP Evropská dle položkového rozpočtu NAB20059

Místo plnění: Praha

Místo předání předávacího protokolu: Na Bojišti 5, Praha 2

Další požadavky na plnění a předání díla: Dílo bude předáno v dohodnuté kvalitě. Součástí předání

bude:

* Fotodokumentace stavu před a po doplnění
• Předávací protokol

Maximální celková a nepřekročitelná cena za celý předmět díla:

bez DPH:

DPH:

včetně DPH:

Termín zahájení plnění díla: od data doručení objednávky Zhotoviteli

Termín dokončení plnění díla: ihned po nabytí účinnosti objednávky, tj. po zveřejnění objednávky

v registru smluv

Nesplní-li dodavatel závazek ve výše uvedeném termínu, bude mu proplacena jen poměrná část nabídkové

ceny, odpovídající poměrné části provedených prací, které jsou použitelné pro Objednatele vzhledem ke
skutečnosti, že nebyly poskytnuty v požadovaném rozsahu.

Fakturu zašlete na adresu sídla TSK hl. m. Prahy, a.s., jako odběratel bude uvedeno ve faktuře:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

oddělení 5320 (dříve 1220)
Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

54.250,00 Kč

11.392,50 Kč

65.642,50 Kč

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286
Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město



A

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: 2023100003/6000

Ve faktuře bude uvedeno: „doplnění o přehledovou kameru DVJP Evropská dle položkového rozpočtu

NAB20059"

Doba splatnosti faktur bude 30 dnů. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je

objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění; splatnost takovéto vrácené faktury v

takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počíná běžet poté, co bude doručená faktura náležitě

doplněna či opravena.

Žádáme o doručení faktury nejpozději do 5 dní ode dne DUZP.

Každá ze smluvních stran potvrzuje (Objednatel podpisem této, Zhotovitel akceptací této objednávky), že

při sjednávání této Objednávky postupovala čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude

postupovat i při plnění této Objednávky a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují,

že se seznámily se zásadami Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl. m. Prahy,

a.s. (dále jen ,,CCP“), zveřejněných na webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a

zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se

zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného

činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle

zák. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní

odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Po jednom

stejnopise obdrží objednatel a dodavatel.

Bližší podrobnosti konzultujte s vyřizujícím správcem.

S pozdravem

08-01-2WBV Praze dne

Za Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.,

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl.m. PRAHY, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1
85

Aleš Kocner

vedoucí oddělení telematiky, na základě pověření

Přílohy: Položkový rozpočet NAB20006

Upozornění:

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a s (dále jen „TSK") odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální miře

dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminal compliance

programu (dále jen „CCP "), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK Každá z osob jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé a

protiprávní jednání, které je v rozporu s CCP. Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu s CCP, není takové jednání považováno za jednání v

rámci nebo zájmu TSK

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město
2



umcam SYSTÉM PRO MONITOROVÁNÍ DOPRAVY

CAMEA, spal. s. r. o., Korenského 25, 621 00 Bmo

tel /fax: +420 541 228 874, www.camea.cz, www.unicam.cz

Typ nabídky: Položkový rozpočet doplnění dopravních systémů

Číslo nabídky: NAB20059

Předmět nabídky: Detekce vyhrazezenéh o jízdního pruhu Evropská smír centrum doplnění o přehledovou kameru

Vypracováno pro: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Usek dopravního inženýrství

5320 oddělení telematických systémů dopravy

Řásnovka 770/8

110 15 Praha 1

Tel.: +420 257 015 111

Fax: +420 257 015 960

E-mail: tsk@tsk-praha.cz

IČ: 03447286

DIČ: CZ034472B6

Popis a účel předmětu nabídky: Kamera sledující vjezd do přeslupkového úseku, kamera bude sledovat oba jízdní pruhy a ceduli s vyhrazeným jízdním pruhem, včetně
dodatkové cedule. Snímek bude odesílán jednou za max 4 hodiny.

Lampa VO obsahuje jednu trvalou fázy, je tedy možné použít část HW v majetku TSK, tento HW je uzpůsoben pouze k trvalému napájení.

Doporučujeme u výpočetní jednotky provést výměnu záznamového zařízeni.

Aktuální stav bez realizace předmětu nabídky:

Dopady při nerealizaci této nabídky:

Nálev rychloměru Jadn. Cení Cena celkem

Přehledová kamera Axls ks 26 000,00 Kč1 26 000,00 Kč Kamera musí obsahovat synchronizaci času

Napáječi ;droi kamrry ks 2 700.00 Kč1 2 700.QQ Kč
licence SW pro zasíláni záznamu na HpftLI ks 8 000,00 KČ1 8 000.00 Kč
Kompletace usUadnrnéh o H.V hod 1 1 150,00 Kč 1 150.00 Kč Demontovaný HW dojcrdovych dob
F«pctm instalace kpl 1 9 900.00 Kč 9 900,00 Kč

PrijVft vo ks 3 000,00 Kči 3 000,00 Kč
Drobný elektroinstalační materiál kpl 500,00 KČ1 500,00 Kč
Dopravní opatřeni na základě generálního DIR 1 3 OOP, DO Kč 3 000.00 Kč

Dodávka CAMEA, spol. s r. o. cena celkem bez DPH 54 250,00 KČ

DPH 21% 11 392,50 Kč

Dodávka CAMEA. spol. s r. o. cena celkem % DPH 65 642,50 Kč

Termín dodání: do 1 měsíce od objednání

Platnost nabídky: 3 měsíce od vystavení

cameaVypracoval: 2.3.2020 Dušan Homiak

Vedoucí servisu Praha

CAMEA spol. s r.o.

d.homiakt&camea.cz

spol s r.o.

keho 25. 621 00 Brno
tmf.fha 20 874

E!ř£í?>S»?|SS

Kořons

GSM: +420 734 410 336




